
Temeljem članka 58. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/

18, 98/19, 64/20) i članka 82. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka, Školski odbor  je 

nakon provedene rasprave na Nastavničkom vijeću dana 31.08.2022., Vijeću roditelja dana 

04.10.2022. i Vijeću učenika dana 05.10.2022.g., na 28. sjednici održanoj dana 06.10.2022.g. 

donio  

 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA ETIČKOG KODEKSA NEPOSREDNIH NOSITELJA 

ODGOJNO-OBRAZOVNE DJELATNOSTI U  STROJARSKO BRODOGRAĐEVNOJ 

ŠKOLI ZA INDUSTRIJSKA I OBRTNIČKA ZANIMANJA 

 

Članak 1. 

U Etičkom kodeksu neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti u  Strojarsko 

brodograđevnoj školi za industrijska i obrtnička zanimanja, KLASA: 003-05/20-01/12; 

URBROJ: 2170-56-01-20-01, od 07. listopada 2020.g. naziv akta mijenja se i glasi „ Etički 

kodeks neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti u Drvodjeljskoj i strojarskoj školi 

Rijeka“. 

 

Članak 2. 

U cijelom tekstu Etičkog kodeksu neposrednih nositelja odgojno-obrazovne djelatnosti  u  

Strojarsko brodograđevnoj školi za industrijska i obrtnička zanimanja riječi „Strojarsko 

brodograđevna škola za industrijska i obrtnička zanimanja“ zamjenjuju se riječima 

„Drvodjeljska i strojarska škola Rijeka“ u odgovarajućem padežu. 

 

Članak 3. 

Ove izmjene stupaju na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 

 

KLASA: 011-03/22-02/4  

URBROJ: 2170-70-08-22-01 

U Rijeci, 06. listopada 2022.  

                                                                                                  Predsjednica Školskog odbora: 

 

___________________________ 

                                                                                                           Renata Domijan, prof. 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620


Ove izmjene su objavljene na oglasnoj ploči Škole dana 06.10.2022., a stupile su na snagu 

dana 07.10.2022. 
 

 

 

Ravnatelj: 

 

                                                                                            ____________________________ 

                                                                                                 Alen Panić, struč. spec. ing. traff. 

 

        

 


